

Orzech, 22.05.2020 r.

**Numer sprawy PN/2/2020**

## **WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 29 stycznia 2004 r. z późn. zm. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288), zawiadamia się, że w dniu 21 maja 2020 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „**Najem długoterminowy dwóch fabrycznie nowych samochodów ciężarowych na okres 36 miesięcy dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Świerklańcu**”.

### **Pytanie 1.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdów w których szyby przednie otwierane są elektrycznie, bez szyby otwieranej sekwencyjnie od strony kierowcy?

### **na które udziela się następującej odpowiedzi:**

Tak. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis załącznika nr 1 do SIWZ:  
Tabela nr I Samochód nr 1 Lp. 28 oraz Tabela nr II Samochód nr 2 Lp. 58

### **Było:**

Szyba po stronie kierowcy sterowana sekwencyjnie.

### **Jest:**

Szyby przednie otwierane elektrycznie.

### **Pytanie 2.**

Proszę o poprawę w szczegółowym opisie minimalnych parametrów technicznych dla samochodu 1 i 2 zgodnie z zapisami w SIWZ oraz projekcie umowy roku produkcji na 2020, zamiast 2018.

**na które udziela się następującej odpowiedzi:**

Zamawiający zmienia zapis załącznika nr 1 do SIWZ:

Tabela nr I Samochód nr 1 Lp. 11 oraz Tabela nr II Samochód nr 2 Lp. 41

**Było:**

Rok produkcji 2018.

**Jest:**

Rok produkcji 2020.

Z-ca DYREKTORA  
ds. technicznych  
mgr inż. Dawid Zedel

